
Příloha č. 1 k RPP č. 94/2009   

 
ROZPIS A PRAVIDLA 

Policejního mistrovství České republiky 2009 ve volejbalu 
 

ČÁST PRVNÍ 
ROZPIS 

 
Čl. 1 

Organiza ční štáb 

Ředitel mistrovství: plk. JUDr. Petr PŘIBYL 

Technický ředitel: Ing. Petr PETŘÍK 

Hlavní rozhodčí: Ing. Václav NÍDRLE 

Tajemník mistrovství: kpt. Mgr. Jana SOUKUPOVÁ 

Členové organizačního štábu: plk. JUDr. Čestmír DOUBRAVSKÝ, 
pplk. Mgr. Pavlína ZUZÁNKOVÁ, 

 JUDr. Václav KUTHAN, 
  Mgr. Jindřiška BUDWEISEROVÁ,  
  Mgr. Petra DRBOHLAVOVÁ, 

Lékařské zabezpečení: Zdravotní zařízení Ministerstva vnitra 
 Hradec Králové 
 

Čl. 2 
Všeobecná ustanovení 

(1) Mistrovství ve vzájemné spolupráci pořádá Krajské ředitelství policie 
Východočeského kraje, odbor vzdělávání ředitelství pro řízení lidských zdrojů 
Policejního prezidia České republiky, Centrum sportu Ministerstva vnitra, Unie 
tělovýchovných organizací Policie České republiky a Sportovní klub policie 
potápěči Hradec Králové. 

(2) Místo konání mistrovství:  TJ Sokol Dřevěnice. 

(3) Datum konání mistrovství:  3. září 2009. 

(4) Informace k mistrovství: kpt. Mgr. Jana Soukupová, 

tel. 974 521 204, 
mobil: 724925269 

 
Čl. 3 

Účastníci 

(1) Mistrovství se zúčastní vždy jedno družstvo mužů a jedno družstvo 
žen za 

a) Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, 

b) Krajské ředitelství policie Severomoravského kraje, 

c) Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, 

d) Krajské ředitelství policie Severočeského kraje, 



Příloha č. 1 k RPP č. 94/2009  Strana 2 

e) Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, 

f) Krajské ředitelství policie Východočeského kraje, 

g) Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, 

h) Krajské ředitelství policie Západočeského kraje, 

i) Policejní prezidium České republiky a útvary policie s celostátní působností, 

j) Službu cizinecké policie. 

(2) Družstvo tvoří maximálně 22 účastníků, z toho maximálně 10 hráčů, 
10 hráček, 1 vedoucí družstva a 1 řidič. 
 

Čl. 4 
Přihlášky 

(1) Jednotlivá družstva zašlou přihlášku (příloha č. 2 tohoto rozkazu) na 
Krajské ředitelství policie Východočeského kraje nejpozději do 20. července 2009 

a) faxem:   974 521 228 

b) e-mailem:  krp.vck@mvcr.cz 

c) intranetem:  krpvck.kr.jedprot@pcr.cz. 

(2) Zaslání přihlášky po stanoveném termínu je možné pouze po dohodě 
s tajemníkem mistrovství. 

 
Čl. 5 

Prezentace 

(1) Prezentace proběhne dne 3. září od 8.00 do 8.30 hodin ve sportovním 
areálu TJ Sokol Dřevěnice. 

(2) Účastníci jsou povinni se prokázat služebním průkazem příslušníka policie 
nebo průkazem zaměstnance policie. 

 (3) Vedoucí družstva předloží při prezentaci: 

a) soupisku družstev v písemné podobě (příloha č. 3 tohoto rozkazu), 

b) prohlášení o fyzické způsobilosti jednotlivých účastníků (příloha č. 4 k tomuto 
rozkazu). 

(4) Soupiska družstev musí být potvrzena vedoucím družstva. 
 

Čl. 6 
Ubytování, stravování a doprava 

(1) Ubytování účastníků není ve sportovním areálu TJ Sokol Dřevěnice 
zajištěno; je možné jej zajistit na vlastní náklady a to na základě závazné objednávky 
u tajemníka mistrovství nejpozději do 20. července 2009.  

(2) Cena ubytování za osobu na jednu noc činí 160,- Kč. 

(3) Stravování účastníků začíná 3. září 2009 snídaní a končí téhož dne večeří. 

(4) Stravování hradí účastníkům Centrum sportu Ministerstva vnitra. 

(5) Dopravu zajišťuje vysílající útvar policie. 



Příloha č. 1 k RPP č. 94/2009  Strana 3 

 
Čl. 7 

Herní a časový po řad 

3. září 2009 07.30 až 8.45 hodin snídaně, 
 08.00 až 8.30 hodin prezentace, 
 08.30 hodin  porada vedoucích družstev, losování, 
 09.00 hodin  nástup, zahájení mistrovství, 
 11.00 až 13.00 hodin oběd, 
 19.00 hodin  vyhlášení výsledků, ukončení mistrovství, 
 večeře 
 

ČÁST DRUHÁ 
PRAVIDLA 

 
Čl. 8 

Pravidla 

(1) Hraje se podle platných mezinárodních pravidel FIBV (bez podavačů míčů) 
a podle ustanovení uvedených v tomto rozkazu.  

(2) Družstva musí mít na rozehrání vlastní míče.  

(3) Útvary policie nesmějí vytvářet společná družstva.  
 

Čl. 9 
Hrací systém 

Hrací systém bude určen podle počtu přihlášených družstev na poradě 
vedoucích družstev. 
 

Čl. 10 
Protesty 

Případné protesty se podávají písemně prostřednictvím vedoucího družstva 
k hlavnímu rozhodčímu do 30 minut po ukončení zápasu. 
 

Čl. 11 
Závěrečná ustanovení 

Putovní pohár mistrovství získává do trvalého držení družstvo v případě, že 3x 
po sobě obhájí titul Mistr Policie České republiky ve volejbalu. 
 


